
1 
 

 

 
 

Przedbórz, dn. 16.02.2015 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.2.2015 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

zamówienia z wolnej ręki  pn.: „Świadczenie usługi edukacyjnej - usługa niepriorytetowa, 

wraz z dostawami w projekcie Nowa jakość nauczania w szkołach w Gminie Przedbórz 

– zamówienie uzupełniające”. 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Przedbórz, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz, woj. łódzkie, 

tel. 044 7812261 do 65, faks 044 7812180. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi edukacyjnej - 

usługa niepriorytetowa, wraz z dostawami w projekcie Nowa jakość nauczania w szkołach w 

Gminie Przedbórz - zamówienie uzupełniające. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest uzupełnienie 

usługi edukacyjnej projektu Nowa jakość nauczania w szkołach w Gminie Przedbórz 

realizowanego przy współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-

2013 Priorytet 9, Działanie 9.1., Poddziałanie 9.1.2. Zajęcia oparte zostaną o zasadę równości 

szans kobiet i mężczyzn w życiu społecznym - do programu zajęć zostaną wprowadzone 

metody niwelujące stereotypy. Zamawiający zastrzega, że osoba prowadząca zajęcia musi 

posiadać wykształcenie kierunkowe, a także wiedzę teoretyczną właściwą dla tematyki 

prowadzonych przez niego zajęć dodatkowych i wyrównawczych. Ponadto Zamawiający 

zastrzega, że Wykonawca musi podać, co najmniej jedną osobę prowadzącą zajęcia dla 

każdego rodzaju zajęć (8 rodzajów zajęć). W skład przedmiotu uzupełnienia zamówienia 

wchodzi organizacja i przeprowadzenie usług edukacyjnych w Gimnazjum w Przedborzu a) 



2 
 

Zakup usługi edukacyjnej - zajęcia dodatkowe rozwijające z biologii - ilość godzin 180h 

łącznie dla wszystkich grup; Ilość grup - 2. b) Zakup usługi edukacyjnej - zajęcia dodatkowe 

rozwijające z informatyki- ilość godzin 180h łącznie dla wszystkich grup; Ilość grup - 2. c) 

Zakup usługi edukacyjnej - zajęcia dodatkowe rozwijające z geografii - ilość godzin 180h 

łącznie dla wszystkich grup; Ilość grup - 2. d) Zakup usługi edukacyjnej - zajęcia dodatkowe 

rozwijające z historii - ilość godzin 90h łącznie dla wszystkich grup; Ilość grup - 1. e) Zakup 

usługi edukacyjnej - zajęcia wyrównawcze z biologii - ilość godzin 90h łącznie dla 

wszystkich grup; Ilość grup - 1. f) Zakup usługi edukacyjnej - zajęcia wyrównawcze z 

informatyki - ilość godzin 90h łącznie dla wszystkich grup; Ilość grup - 1. g) Zakup usługi 

edukacyjnej - zajęcia wyrównawcze z historii - ilość godzin 90h łącznie dla wszystkich grup; 

Ilość grup - 1. h) Zakup usługi edukacyjnej - zajęcia psychologiczno-pedagogiczn - ilość 

godzin 90h łącznie dla wszystkich grup; Ilość grup - 1. Wykonawca zobowiązany będzie do 

przedstawienia Zamawiającemu Harmonogramu świadczenia usługi. - Zajęcia odbywać się 

będą w okresie od daty podpisania umowy do 30 czerwca 2015 r. - zgodnie z 

harmonogramem projektu i z przerwami w realizacji usługi tam przewidzianymi. - 

Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia ciągłości zajęć - Wszystkie dokumenty 

powinny być opatrzone znakami identyfikacji wizualnej projektu wg wzoru: Projekt 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Ponadto w ramach realizacji zamówienia wykonawca zobowiązany jest 

zrealizować dostawy pomocy dydaktycznych (doposażenie bazy dydaktycznej - każdy 

element dostawy ma być nowy, Zamawiający wyklucza dostawę elementów używanych) 

służące wykonaniu zamówienia, dla Gimnazjum w Przedborzu: a. Pakiet akademia umysłu 1 i 

2; b. Gra memory - nasze emocje; c. Mapa ścienna duo (Polska/Europa w l.1919-1939, 

Księstwo Warszawskie/Powstanie listopadowe, Rzeczpospolita w XVII i XVIIIw) - 3 szt; d. 

Najnowsza historia Polski - wiedza i pamięć 10 filmów CD; e. Plansza wielkoformatowa duo 

- budowa komputera/urządzenia peryferyjne f. Ruter WiFi300Mb/s 4-ro antenowy - 2 szt.; g. 

Zestaw modeli z serii Cykl życiowy (biedronki/jedwabika/motyla) - 3 szt. h. Zestaw modeli 

komórki roślinej/zwierzęcej - 2 szt.; i. Model DNA z oznaczonymi zasadami - 1szt.; j. Model 

serca ludzkiego,4częściowy, wielkość naturalna - 1szt.; k. Zestaw przyrządów 

laboratoryjnych + paski wskaźnikowe - 8 szt.; l. Słowniki polsko-angielskie - 8 szt. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.31.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Inwestycja realizowana przy współfinansowaniu 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum: CNJA Edukacja-Witold Szaszkiewicz Sp. j. Witold Szaszkiewicz 

Centrum Edukacyjne IDEA, ul, Królowej Jadwigi 97, 30-209 Kraków, kraj/woj. 

małopolskie. 



3 
 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 52751,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 52693,91 

 Oferta z najniższą ceną: 52693,91 / Oferta z najwyższą ceną: 52693,91 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 

ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zgodnie z możliwością udzielenia zamówienia uzupełniającego - do 50% wartości 

zamówienia podstawowego Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki 

przypadku udzielania, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego, 

dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych zamówień 

uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia 

podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, jeżeli 

zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego lub 

ograniczonego, a zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o 

zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia 

podstawowego. 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na: 

1) stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo, 

2) stronie internetowej http://przedborz.bipst.pl/, 

3) http://www.portal.uzp.gov.pl/ o numerze 20367 – 2015 w dniu 16.02.2015 r.;   

4) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 

5) a/a.           

 

 

 

B U R M I S T R Z  

    /-/ 

  Miłosz Naczyński 

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo
http://przedborz.bipst.pl/
http://www.portal.uzp.gov.pl/

